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Leder TW-Nytt 
 

Været skifter fort på fjellet. Dro til 
hytta i juli med Lap-top’en i bagasjen 
for å begynne å skrive lederen til 
TW-Nytt. Strålende sol, varmt og 
vindstille da vi kom, og jeg funderte 
litt på hvordan noen riktig høstlige 
tanker kunne formuleres under slike 
forhold. Dagen etter var det 6 grader 
ute, blåste 14 sekundmeter vind og 
det sprutregnet i 45 graders vinkel, 
så utfordringen løste seg helt selv. 

Så, her sitter jeg med en helt grei høstfølelse og noen tanker jeg har lyst til å 
dele med Brødrene. 
      
Uro, og en stadig økende bekymring for fremtiden preger både nyhetene og 
vårt verdensbilde akkurat nå. Klimakrisen, krigen i Ukraina, varemangel, 
økende priser og renter, vannmangel og kanskje til og med rasjonering på 
strøm. Hendelser som sterkt påvirker oss alle. 
 
Foruten klimaendringene så er det kriger og våpenbruk som utløser disse 
hendelsene. Mennesker skades eller dør til liten nytte, og konflikter sprer 
seg som ringer i vannet. Ødeleggelsene fører til en bitterhet som gjør det 
vanskelig å bilegge striden. Når skal vi mennesker lære at det er bedre å 
snakke sammen om uenigheter enn å sloss med kuler og krutt?  
 
Ordet er det sterkeste våpenet vi mennesker har. Feil brukt kan ordene lett 
utløse en konflikt eller starte en krig. Riktige og gjennomtenkte ord på rett 
tid og sted kan gi løsningen som fører til enighet, forståelse og fred. Kanskje 
er det nødvendig å bruke de harde og sterke ordene først. Så kan det igjen 
gis plass for de myke og vennlige samtalene etterpå.  
 
Vi hverdagsmennesker springer heldigvis ikke rundt med våpen i hånd sånn 
til daglig. Vi snakker sammen. Joda, vi kjefter og krangler også, men vi 
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bruker i alle fall ordene fremfor klubba. Vi må bare huske at det ligger store 
krefter i ordene våre, og at vi bruker dem med forstand.    
Kanskje er det dette de må lære, lederne våre der ute i verden. 
 
Høsten nærmer seg. Jeg håper nok på mye fint sommervær en stund til, 
men en ny årstid er ubønnhørlig under emning. For meg personlig nærmer 
et flere måneder langt opphold på fjellet seg slutten og bylivet kaller på ny. 
Det betyr også at vår kjære Loge igjen åpner etter sommerferien. Det gleder 
jeg meg til. Det er mange gode Brødre jeg savner og ser frem til å møte 
igjen. Jeg tror at det blir en fin og givende høst for oss alle. 
 
I juni ble det avholdt Storlogemøte på Sundvollen Hotell. Nå er et nytt 
Embedskollegie for Storlogen på plass og noen nye endringer for vår Orden 
er vedtatt. Vi ønsker Storembedsmennene alt godt. Det blir spennende å se 
hva de kan tilføre vår Orden og virksomhet i tiden fremover.  
 
Vår stolte Loge 22 Thomas Wildey har sitt 75 års jubileum 15. januar 2023. 
Jeg vet at Embedskollegiet er godt i gang med forberedelser og planlegging. 
Vi Brødre ser frem til en flott og verdig markering av høytideligheten. 
 
Mest av alt gleder jeg meg til de vanlige møtene i Logen vår. Til møter med 
godt innhold, hyggen sammen med Brødrene og de gode samtalene. Vi må 
fortsette arbeidet med rekruttering av nye medlemmer. Og, vi må selv bli 
flinkere til å komme på møtene. Jeg vet at vi ofte bruker uttrykket «møt så 
ofte du kan» Det er viktige ord å legge seg på minnet. For et møte blir så 
mye bedre når nettopp DU er til stede, kjære Bror. 
 
Her kommer TW-Nytt redaksjonens bidrag til Logens fremme og virke. 
Et rykende ferskt høstnummer av bladet vårt. Jeg takker for alle innsendte 
bidrag fra Brødrene. Det er kun sammen at vi kan lage et godt TW-Nytt.  
Har du noe på hjertet så ikke nøl med å ta kontakt. Vi er alltid åpne for nye 
innspill. Redaksjonen ønsker alle Brødrene en riktig god Logehøst og god 
lesing. 
 
MBH Simen Levinsky  
Redaktør  
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Overmesters spalte 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Det er med stor beklagelse Logen i august 2022 har mottatt melding om at 
Overmester Lars Bertil Johansen etter eget ønske har valgt å slutte i Logen 
og melde seg ut av vår Orden. 
 
Brødrene er informert om utmeldingen og har også på epost mottatt hans 
brev med begrunnelse for sin beslutning. 
 
Bror Lars Bertil har gjennom årene utført mye godt og viktig arbeid for 
Logen og Brødrene. Dette skylder vi ham en varm takk for, og Lars Bertil vil 
bli savnet av oss alle. 
 
Logens Embedsmenn og Brødre ønsker Lars Bertil alt godt videre i livet. 
 
 
Simen Levinsky 
Red.   
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Sekretærs spalte 
 

 
 
 

Gode Brødre! 
 
Høsten banker på døren og med det sparker 
vi igang høst terminen og med det er vi i 
skrivende stund i gang med å gjøre klar for 
venneaften. Solen står litt lavere på 
himmelen, etter en sommer som har vært 
så nær normalen etter et par år som kan 
kanskje kunne drømme om!  

 
Programmet for høsten ligger også klart, og vi håper at dere kjære brødre 
gleder dere minst like mye som oss, for det sosiale, men også det som skjer 
innenfor de lukkede dører. I og med at vi endelig slipper restriksjoner og 
begrensninger gjør også at det blir litt enklere for alle å møte så ofte de kan. 

      
Jeg kan også løfte sløret litt for at vi jobber intenst med vårt 75 års 
jubileum. Her har vi allerede kommet et godt stykke med planleggingen og 
det må sies at det er duket for en kveld som ikke vil glemmes med det 
første! De siste polering av programmet og invitasjoner er i gang, det går 
ikke lang tid før invitasjonene vil komme ut til dere! 
 
Men brødre jeg, må til tross for mye positivitet også komme med et opprop 
til dere. I løpet av våren har vi opplevd mange tomme stoler i salen og det 
gjør noe ved stemningen når salen er mer enn halvtom. Husk på at vi alle 
vokser et par cm når salen er godt fylt, det er da energien kommer og 
iveren etter å få til enda bedre møter og sosiale møter. 

Jeg håper å se så mange av dere i løpet av høsten       
 
Med hilsen i  V, K & S 
Benny Rasmussen 
Sekretær  
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Herolden informerer 
 

 

Vi håper alle brødrene har hatt en fin sommer. 
Husk at straks sommeren er endt, blir løvet 
tent og vi kan glede oss til høstsesongen med 
Loge 22 Thomas Wildey.  
 
Foreløpig møteprogram er vist nedenfor. Som 
nevnt i sommernummeret planlegges det 
Festloge i løpet av høsten sammen med Loge 
10 St. Hallvard og Loge 136 Millennium. Husk 
også at Loge 22 Thomas Wildey har 75 års 
jubileum 15. januar 2023. Vi jobber med å 
planlegge dette slik at det skal bli en minnerik 
aften. 
 

Vi skal ikke underslå gleden av smørbrød og hyggelig passiar på møtene. Men det 
er alltid interessant å tenke over hva mer vi skal fylle møtene med. Før 
sommerferien ble det diskutert muligheten for å legge inn noen kulturelle 
innslag utover høsten, f.eks. opera, teater, konserter osv. Pga. endringer i EK har 
det dessverre ikke vært fullt fokus på dette den siste tiden. Men kom gjerne med 
innspill til hva som aller mest frister brødrene ut av sofaen.    
 
MBH Br. Svein Erling Heggelund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dato Program 

13.09.2022 Arbeidsmøte 

20.09.2022 Arbeidsmøte 

27.09.2022 Arbeidsmøte 
11.10.2022 Arbeidsmøte 

18.10.2022 Arbeidsmøte 

25.10.2022 Innvielse 

01.11.2022 Arbeidsmøte 
04.11.2022 Festloge 

16.11.2022 Minneloge 

22.11.2022 Arbeidsmøte 

29.11.2022 Arbeidsmøte 

13.12.2022 Julemøte 
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Ord fra Fung. Eks OM 
 
 

 
Gode Brødre. 
 
Sommeren er over og høsten har kommet å 
vi kan glede oss over høstens aktiviteter, det 
være seg jakt? turer i fjellet? eller rett og 
slett oppstart av logen? 
 
Vi hadde en del utfordringer med litt 
skrantende oppmøte i det siste termin før 
sommeren. Jeg var vel innom dette temaet 
også i forrige TW-Nytt. Det har skjedd mye 
de siste årene som har endret våre vaner og 
dels tenkesett og ikke minst våre 
prioriteringer. 

 
Jeg som fung. Eks. Overmester burde være mest opptatt av rekrutering av 
nye brødre. Men jeg sliter litt med det når jeg ser i bakspeilet og ser et 
økende frafall som gir rot til bekymring. Hva er det brødrene savner og 
ønsker at vi skal fylle loge kveldene med? Tilbakemeldinger hadde vært 
hyggelig, så det faktisk var mulig med en dialog. Vi har forsøkt en del 
endringer, foredrag og vår egen vri på venneaften og Ettermøter, men 
innser også at vi er avhengige av fremmøte. Uten det er det ingen som kan 
gi oss tilbakemeldinger heller. Håper brødrene gir oss en sjanse nå som vårt 
75 års jubileum står for døren. Vi kan nesten ikke ha en festloge uten at de 
fleste brødrene er samlet. 
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Hva bringer tiden som kommer av overraskelser med tanke på det som skal 
skje i Stortingsgaten 28. Her må vi være ærlige og si at alt er ikke på plass. Vi 
vet det blir en oppussing og at det blir skaffet midlertidige lokaler. Men 
akkurat når og hvordan det rent teknisk skal gjennomføres er ikke kjent så 
langt. Jeg skal i vert fall ikke gå ut og spekulere i dette. Det foreligger mange 
teorier, men vi får forholde oss til den offisielle informasjonen som 
kommer. Forhåpentligvis nærmer vi oss en avklaring.  
 

For og igjen ta opp noe som er veldig positivt       Loge og Leir har innført et 
nytt opplærings-system som alle nye brødre skal gjennomgå mellom hver 
gradspassering. Jeg har gjennomgått det aktuelle materialet og mener dette 
er en skikkelig styrking av innholdet i brødrenes opplæring / vandring. Langt 
bedre enn noe av det vi har sett tidligere. Her er det også mulig for andre 
brødre og henge seg på for oppfriskning eller støtte for de man er fadder 
for. Vi vil også trenge noen som kan kjøre dette utviklings programmet for 
de yngre brødrene selv om dette er noe som naturlig faller på fung. Eks. 
OM. 
 
Jeg håper og ønsker at jeg får muligheten til å snakke med de fleste utover 
høsten. Ikke minst at flere tagger en markering på tirsdager i kalenderen 
med opptatt «Logemøte» Da det kan se ut som disse har falt ut en del 

steder       
                                            
Jeg vil derfor ønske alle Brødre med familie en riktig god og begivenhetsrik 
høst med gode opplevelser.  
Som valgspråk for høsten er det fortsatt «møt så ofte du kan» når energien 
er på topp er det utrolig hva vi kan.  
 
 
                                  
                                                          

Med Broderlig hilsen i V.K og S. 
Inge Frid          
Fung. Eks. Overmester 
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Etisk Post 
 

 

EN HISTORIE TIL ETTERTANKE 

En dag ba en lærer sine elever skrive navnene på sine medstudenter ned på 
ett ark – de skulle sette av litt plass mellom hvert navn. Hun ba dem tenke 
på det beste de kunne si om hver eneste person, og skrive dette ned under 
den enkeltes navn. Det tok klassen resten av timen å fullføre oppgaven, og 
da de alle forlot rommet, leverte alle inn sin oppgave. 

Neste lørdag lagde læreren en liste til hver eneste elev, hvor det stod hva 
de andre elever hadde sagt om vedkommende. Da mandagen kom ga 
læreren hver enkelt elev hennes eller hans liste.  Etter kort tid smilte alle 
elevene. «Virkelig» hørte hun bli hvisket. «Jeg visste ikke, at jeg betød så 
mye for noen», og «Jeg visste ikke, at de andre liker meg så mye», var de 
fleste kommentarer. 

Ingen nevnte senere disse listene. Hun visste ikke, om de visste eller 
diskuterte listene med sine foreldre, men det betød ikke noe. Oppgaven 
hadde hatt den effekt, hun ønsket. Elevene var tilfredse med seg selv og 
hverandre. Gruppen arbeidet videre. Mange år senere, ble en av elevene 
drept i Vietnam, og læreren deltok i begravelsen. Hun hadde aldri før sett 
en militærperson død i en kiste. Han så, så fin ut, og så voksen. Kirken var 
fylt med vennene hans, en etter en gikk de alle en siste gang forbi kisten. 
Læreren var den siste, som velsignet den døde. Når hun står der, kommer 
en av soldatene, som var med å bære kisten, bort til henne. 
«Var du Marks matematikklærer?»   Hun nikket ja.   Så sa han: «Mark 
snakket mye om deg». 

Etter begravelsen deltok de fleste av Marks tidligere klassekamerater i en 
sammenkomst. Marks mor og far var også der, helt tydelig ville de gjerne 
snakke med hans tidligere lærer. «Vi vil gjerne vise deg noe» sa hans far, 
mens han tok lommeboken sin opp av lommen. «De fant dette på Mark, da 
han ble drept. Vi tenkte at du ville gjenkjenne dette». Mens han forsiktig 
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brettet ut to papirstykker, papir som tydelig var blitt tapet sammen, pga. 
slitasje av de mange gangene, det hadde vært brettet sammen. Læreren 
visste uten å se papiret, at det var det samme papiret, som hun hadde 
skrevet alle de fine ting, kameratene hadde sagt om Mark. «Tusen takk 
fordi du gjorde dette» sa Marks mor. «Som du kan se, så satte Mark det 
meget høyt.» Alle Marks kamerater samles omkring henne, Charlie smilte 
skjevt og sa, «jeg har også fortsatt min liste, den ligger øverst på 
skrivebordet mitt hjemme.» 

Chucks hustru tilføyde, «Chuck ba spesielt om, at dette ble limt inn i vårt 
bryllupsalbum.» «Jeg har også mitt, det er i min dagbok» sa Marilyn. Så tok 
Vicky, en annen klassekamerat, fram sin lommebok og viste sin slitte liste 
frem for gruppen, og sa stolt «Jeg har det alltid med meg, jeg tror vi alle har 
gjemt på våre lister.» Da satte læreren seg endelig ned og gråt. Hun 
gråt for Mark og for alle hans venner, som aldri ville se ham igjen. 

De fleste mennesker i dag oppfører seg, som om de har glemt at livet en 
dag stopper. Ingen av oss vet, når denne dag kommer. Så vær snill, fortell 
de mennesker du setter pris på og synes om, at de er spesielle og viktige. 
Fortell dem det, før det er for sent. Hvis ikke du gjør det, så gikk du glipp av 
en vidunderlig sjanse til å gjøre noe fint for andre. 

Må din dag bli god, deilig og spesiell, nøyaktig som Du selv er. Ta deg tid 
– til å stoppe opp og heve blikket!!!! 

Forfatter: ukjent  
 
MBH 
Wilhelm Sissener 
Kapellan  
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Storrepresentanten informerer 
 
 
 
 

Fra vår Storrepresentant Arvid Einebakken har vi mottatt følgende 
informasjon fra Storlogemøtet i juni 2022 med valg av nytt 
Embedskollegium og litt om aktuelle endringer fra Storlogen.  
 

 
 

Storlogens Embedskollegium 2022 - 2026 
 
Bak fra venstre: Stor Sekretær Atle Wøllo, Deputert Stor Sire Jon Erik Holm, 
Stor Skattmester Ove Gloppen 
Foran fra venstre: Stor Skattmester Ann-Helèn T. Pedersen, Deputert Stor 
Sire Anna Birgitte Bore, Stor Sire Geir Småvik, Stor Sekretær Renée Baanrud 
Backer 
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Storlogemøte Sundvolden Hotell 10-12 juni 2022 

 

Valg – Nominasjonsnevndens innstilling ble valgt: 
- SS Geir Småvik 
- Dep SS Anna Birgitte Bore 
- Dep SS Jon Erik Holm 
- Stor Sekr Renê Baanrud Backer 
- Stor Sekr Atle Wøllo 
- Stor Skm Ann Helên T. Pedersen 
- Stor Skm Ove Gloppen 
 
Vedtatte saker som gjelder umiddelbart: 
 
Lov for Storlogen 

§ 11-7: Nytt – Storlogens rituelle og etiske råd. Består av Stor Marsjall, 
Stor Kapellan og  SDSS. Skal styrke og utvikle det rituelle og etiske 
arbeidet i Ordenen. 

 
Lov for Leire 

§ 2-1: Opptagelse til leir kan skje når vedkommende har hatt DHSG i 
minst ett år. 

 
§ 5-9: Leirens embedskollegium fatter beslutninger ved 
flertallsavgjørelser. I tilfelle stemmelikhet har HM/HP dobbeltstemme. 

 
§ 5-9: Leiren embedskollegium har selvstendig forslagsrett i leiren, og 
slike forslag skal fremmes av Dep HM/1.HM hvor det kommer frem at 
det er kollegiets forslag. 

 
Kap 6: Inspektør innsettes som utnevnt embedsmann. 
 
Lov for Loger 

§ 2-5: Søkeren kan innvies tidligst 2 uker etter at søknaden er referert i 
logen. 

 
§ 5-5 k) Fjerne punktet i sin helhet. 
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§ 5-8: Logens embedskollegium fatter beslutninger ved 
flertallsavgjørelser. I tilfelle stemmelikhet har OM dobbeltstemme 
(fjerne «…rådgivende organ for OM…»). 

 
§ 5-8: Logens embedskollegium har selvstendig forslagsrett i logen som 
fremsettes av UM, hvor det tydelig kommer frem at det er kollegiets 
forslag. 
 
§ 7-1: Man kan velges til OM dersom man har tjenestegjort minst to 
valgperioder i et valgembede. 

 
Annet 

• Det er laget nytt rituale for Minneloge. 

• Veteran juvel ritualer; 25 år som tidligere, 40/50/60/70 er nye. 

• Det lages nye arbeidsritualbøker som distribueres alle loge/leir til 
høsten. Det er noe endringer ved lystenning, gjenopptagelse, 
overgangsrituale, Festloge1 er fjernet, Festloge 2 lagt er det til litt 
historikk og Nyttårsloge er uendret. 

 
 
Hilsen i V,K & S. 
Arvid Einebakken 
Storrepresentant 
 
 
 
  

Fullstendig referat fra Storlogemøtet i juni 2022 er lagt ut på Storlogens 
hjemmesider (lukket område – OM). For eventuell tilgang til referatet kan 
Overmester eller Storrepresentant kontaktes.    
 
Vedtatte endringer i lovverket vil bli oppdatert og gjort tilgjengelig i løpet av 
høsten. 
 
Red.  
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Fra Loge 22 Thomas Wildey sin historie 
 

 
 

 
Instituering 
 

 
Den 15. januar 1948 kl. 16.00 ble loge nr. 22 Thomas Wildey instituert av Stor 
Sire Johan Middelthon. Overrekkelse av fribrevet foregikk på vanlig høytidelig 
måte, og chartermedlemmene var Håkon V. Ruud, Rolf Søegaard, Haakon 
Backe, Ove W. Thoresen og Hans Lundgaard. 
 
Umiddelbart etter at logen var instituert ble det foretatt valg av embedsmenn 
for terminen 48/49, og følgende ble valgt;  
 
OM Håkon V. Ruud, UM Rolf Søegaard, Sekr Haakon Backe, Kass Henrik 
Tønnesen og Skm Hans Lundgaard. Eks OM Sigurd Folkestad overtok Eks Om 
stolen. Disse var altså vår loges første embedskollegium.  
 
Etter valget ble det under Storlogens ledelse innviet 7 kandidater, og Ove W. 
Thoresen fungerte som CM. 
 
Da installasjonen av embedsmennene var avsluttet, ønsket Stor Sire Johan 
Middelthon den nye loge lykke til, og uttalte at Storlogen hadde store 
forventninger og forhåpninger til en loge som hadde valgt navnet Thomas 
Wildey. Han avsluttet med følgende ord; Jeg ønsker dere alle til lykke med 
arbeidet, i det jeg ber om Himmelens velsignelse til deres gjerning. 
 
OM Håkon V. Ruud takket spesielt Stor Sire for all støtte og imøtekommenhet 
under arbeidet med å få dannet den nye logen. Han sa videre at 
«broderforeningen ble stiftet den 19. mars 1947 med 7 brr. og vi satte oss 
som mål å få instituert logen på Thomas Wildeys fødselsdag 15. januar 1948, 
og dette mål er nå nådd.»  
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For å nå målet hadde vi to veier å gå;  
 
1. Enten å få flest mulig brr. fra andre loger, eller 
2. å bygge opp logen på den grunnstammen som dannet foreningen og 
søke om å få et tilstrekkelig antall nye medlemmer. 
 
Det siste alternativ ble valgt, og av den grunn har vi med Stor Sires tillatelse 
kanskje gått noe fort frem med gradene, idet minimumstiden har vært brukt. 
 
OM takket også de andre loger som hadde vært behjelpelig og da spesielt loge 
nr. 1 Norvegia, hvor alle innvielser og de fleste av gradene var tildelt brr. 
Logen teller nå 35 brødre, hvilket er et imponerende resultat etter kun 1 år. 
 
I brodermåltidet etterpå deltok 120 brr. Privatnemdas formann, kasserer 
Henrik Tønnesen, ønsket velkommen til bords, hvoretter OM Håkon V. Ruud 
utbrakte Fedrelandets og H.M. Kongens skål og deretter fulgte «Ja vi elsker» 
 
Oslo hadde dermed fått en femte loge og Stor Sire trodde at nr. 22 var et bra 
tall. 
 
Festmåltidet var, takket være begrensninger i talerekken, ferdig kl. 23.30, og 
deltakerne gikk over i lobbyen hvor kaffe avec ble servert. Her ble det 
underholdning av sangere og et orkester. 
 
Så begynte arbeidsdagen. 
 
Logen ble tildelt tirsdag som møtedag med anledning til å benytte den store 
logesalen 2. og 4. tirsdag i måneden, samt den store spisesal og lobbyen til 
ettermøtene disse dager.  
 
Det ble videre besluttet at logen skulle ha logemøter 2. og 4. tirsdag med 
innvielser og gradforfremmelser. De øvrige tirsdager skulle logen ha 
klubbaftener. Dog har det enkelte ganger blitt innkalt til logemøter også på 
tirsdager som skulle vært klubbaftener, Dette på grunn av den store 
arbeidsmengden med gradpasseringer. (Det var gylne tider den gang!) 
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På det første logemøte ble det foretatt valg av nemder samt en egen nemd til 
utarbeidelse av forslag til logens særlov. Komiteens forslag ble på et senere 
møte enstemmig vedtatt.  
 
Ett av de spørsmål som straks meldte seg var; «Hva skal vi gjøre på våre 
klubbaftener?» Dette ble inngående diskutert og det ble enighet om at også 
disse kveldene måtte være givende. Logen gikk derfor inn for at den skulle 
søke å få foregradsholdere og delvis filmer. Foredragsholderne ble hentet 
både blant logens egne brødre og ordensbrødre fra andre loger, samt 
fremstående personer utenfor Ordenen. Å nevne navn på alle 
foredragsholderne vil føre altfor langt, men foredragene har dreiet seg om 
både ordensmessige og allmenngyldige ting. Dessuten hadde logen mange 
flotte filmfremvisninger både med og uten kommentarer. En må slå fast at 
klubbaftenene har vært både givende og belærende.  
 
Spørsmålet om humanitær hjelp til trengende utenfor Ordenen ble drøftet og 
fikk stor tilslutning. Imidlertid er dette er tema som undertegnede har skrevet 
om tidligere i TW nytt, og det vil derfor ikke bli behandlet på nytt i 
nærværende fremstilling av vår loges historie.  
 
For at sosialnemda kunne ha faste beløp å regne med ble det opprette et 
sosialfond, hvortil det av månedskontingenten avsettes et visst beløp pr. 
medlem. Videre overføres til dette fond tilfeldige beløp som kommer inn, bl.a. 
gaver fra brødrene.  
 
Det ble også fattet beslutning om at logens første ordinære møte i desember 
skulle reserveres for julebord, hvortil brødrenes hustruer kunne være med. 
Først skulle man samles i logesalen til festmøte eller annet arrangement, slik 
at det ble en høytidelig ramme om sammenkomsten. 
 
Juletrefest for medlemmenes barn ble også avholdt hvert år til stor glede for 
barna og kanskje ikke minst for de voksne. 
 
Logens to første år må en vel ha lov til å si var slitsomme for embedsmennene, 
alt skulle samordnes og bygges opp fra grunnen av. Men takket være stor 
interesse fra brødrenes side og ikke minst logens OM Håkon V. Ruud, senere 
Ordenens Stor Sire, gikk det bra. 
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Hvorfor besøker logene hverandre ? 
 
Helt fra den første dag logen begynte sin virksomhet har det fra brødrenes 
side vært sett på som en viktig oppgave for logen å foreta besøk i andre loger, 
både innenfor og utenfor vår jurisdiksjon. 
 
Det vil føre for langt å komme med inngående beskrivelse av de besøk og 
gjenbesøk som har vært foretatt. Imidlertid kan nevnes at ved instituering av 
logen var det representanter fra følgende loger og leire til stede; Loge nr. 37 
Thomas Wildey i Fredericia, Loge nr. 41 Thomas Wildey i Stockholm, loge nr. 
11  Thomas Wildey i Arnheim i Nederland samt loge nr. 1 Norvegia, loge nr. 10 
St. Hallvard, loge nr. 20 Fridtjof Nansen og Leir nr. 1 Norge. 
 
Bakgrunnen for disse besøkene var i hovedsak at den nye logen og dens 
brødre hadde behov for å konsultere fagfolk for å tilegne seg de nødvendige 
kunnskaper for å kunne utvikle logen i en god retning. Samtidig ble det lagt 
vekt på et godt samarbeid med logene i Norge og over landegrensene. 
 
Man vet jo at liv er bevegelse og stillstand betyr død. Blir et logearbeid 
stillestående og all utvikling stopper opp, trenger man fellesskap og gleden av 
besøk. Det trengs kjennskap og viten om vår Orden, vegring mot passivitet og 
ensidighet i logearbeidet, og det er nettopp her de gjensidige besøk og 
ordenssamkvem har sin store og uvurderlige betydning. 
 
Det brødrene gjennom besøkene lærer ved erfaring bidrar ikke bare til høyere 
nivå ved utførelsen av de rituelle handlinger, men er også utviklende for 
tankegangen. De personlige kontakter og vennskapsbånd som knyttes bærer 
på rike frukter, og bidrar til å utbre Odd Fellows ideer i videre kretser. 
 
Til slutt konkluderes det med følende postulat, og husk at dette var ånden rett 
etter krigen; «La oss være enig om å stå vern om de gjensidige besøks ideer, 
og la oss ikke ignorere den fremsynthet og handlekraft som er lagt ned av 
interesserte brødre – pionerer – i det egentlige mål – et verdensomfattende 
ordenssamkvem.» 
 
Logens historikk vil fortsette i de neste nr. av TW-nytt.  
Arnfin Evjen    



20 

 

Glimt fra eldre dager 
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Sommerbilder fra Cafe Skansen 
 
 

Det ble avholdt to sommermøter på Cafe Skansen. Det er alltid hyggelig å 
treffe igjen noen Brødre selv om Logen er stengt. Her er et knippe bilder. 
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Tanker fra Br. Knut Borgen 
 
Må Loge Thomas Wildey levere inn  sitt Fribrev til Storlogen ? 
 
Et provoserende spørsmål syntes du sikkert, men helt uten realiteter er det ikke, 
forutsatt at ikke flere av brødrene engasjerer seg og møter på våre logemøter. 
Den siste tiden har vært spesiell for vår loge. Vår Overmester og vår 
Undermester har sluttet i logen og i Ordenen. 
Dette har medført at logen nå står i en svært krevende situasjon og må velge ny 
Overmester og ny Undermester, snarest mulig. Det kan ikke være slik at 
«Tordenskiolds soldater» må trå til hver gang det inntreffer noe. 
Flere av logens medlemmer må være villig til å påta seg oppgaver som den 
enkelte blir spurt om, det være seg valgte eller utnevnte embeder eller som 
medlemmer av nemnder. 
På vårt logemøte 30.august, som var en venneaften, hadde vi besøk av loge St. 
Hallvard og loge Millennium, men dessverre ingen mulige søkere.  Medlemstallet 
synker, uten av vi klarere å få nye søkere. Dette må vi ta på største alvor og det 
er ikke bare Embedskollegiet som må arbeide med rekrutering, men det må vi 
alle gjøre, ellers kan det gå troll i ord, (kfr. overskriften i dette innlegget.) 
Logen kan ikke overleve med kun arbeidsmøter. Vi må ha innvielser og 
gradspasseringer.  
Som dere alle vet, feirer loge Thomas Wildey 75 år i januar neste år. På vårt 
logemøte 30.august bevilget logen kr 100.000.-   til feiringen. Vi skal invitere Stor 
Sire, Overmestere i våre vennskapsloger i loge Thomas Wildey i Fredericia og 
loge Varna i Moss, samt Overmestre i logene i vårt distrikt. 
Det er nedsatt en jubileumskomite og i tillegg skal det skrives en 
jubileumsberetning.  Det ville være trist om ikke flest mulig av brødrene, 
sammen med ektefeller/samboere/venninner er til stede denne kvelden, som for 
øvrig skal være i våre logelokaler i Stortingsgaten. 
En liten sluttappell:  Dersom du ikke er i stand til å benytte offentlig 
kommunikasjon til logemøtene, ta en taxi, logen har midler som kan dekke dine 
utgifter.  Det er viktig at du kommer på våre møter og ikke sitter hjemme! 
 
Vel møtte på neste logemøte! 
 
MBH Knut Borgen 



24 

 

Humorsiden 
 
 

Vi håper at Brødrene har hatt en flott sommer med gode opplevelser. 
Kanskje har du vært på biltur med el-bilen din og kjent på ladeangsten? Her 
er et lite tips……  Forresten morsomt å fortelle at vi har fått tillatelse fra 
Latterdøren.no til lovlig å gjengi et bilde fra dem i bladet vårt, så lenge det 
opplyses hvor det kommer fra. Da skal vi spre mye artig humor fremover.   
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Et spennende (Broder)måltid 
 

 

Her er oppskriften utfordringen – og egnet drikke er oppgaven. 
 
Vi har Brødre i vår krets som besitter store kunnskaper om god drikke til 
god mat. Bror Svein Terje Hermansen kan mye om rødvin fra Frankrike og 
Bror Arne Olsen er en svært så habil øl-brygger. TW-Nytt har gitt dem en 
utfordring: Her er redaktørens drøm om en middag med gode Brødre – men 
hva heller vi glasset?  
 
Vi starter med oppskriften: 
 
Jeg ønsker meg et forslag til henholdsvis egnet rødvin og øl til min 
høstoppskrift. Et ønskemåltid for meg på høsten er elggryte. Alternativt 
selvfølgelig annet viltkjøtt, men helst elg. 
 
Mørt elgkjøtt skjæres i store terninger og brunes godt i smør, salt, pepper 
og knuste einerbær. 
I gryten tilsettes godt med lettbrunet løk, hvitløk og rikelig med skogsopp. 
Tilsett et beger seterrømme og noen skiver brunost. Gjerne også en skvett 
rødvin og noen skjeer tyttebærsyltetøy. 
Putrer under lokk på svak varme et par timer til alt er helt mørt. 
Sausen kan jevnes om nødvendig. 
 
Serveres med en grov mos av blandede norske rotgrønnsaker, tilsatt litt 
meierismør, en fløteskvett og salt og pepper etter smak. Kanskje ørlite revet 
muskat. 
Kokte poteter. 
 
Hva er deres anbefaling på drikke til dette, mine herrer? 
 
MBH Red. 
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Vin til en god elg-middag. 
 
Vår gode redaktør har denne gangen disket opp med vilt – nærmere bestemt 
ELG. Og selvfølgelig skal det gedigne måltidet ledsages av en god VIN. Og 
utgangspunktet er jo at det passer best med burgundervin til fugl og vilt. Men så 
har undertegnende ved en tidligere anledning advart mot å følge slike 
anbefalinger slavisk. Og siden dette dreier seg om et kraftig måltid, er det ikke 
noe i veien for å ty til en god vin fra Bordeaux.  
Vinmonopolet har nå flere gode viner av årgangene 2015 og 2016 til en fornuftig 
pris. Både elgen og gjestene blir helt sikkert fornøyde….. 
 
Men la oss holde oss til det konvensjonelle. Det finnes veldig mye flott vin fra 
Burgund. Dette distriktet øst i Frankrike produserer noen av verdens beste og 
mest prestisjetunge viner, både av typen rød og hvit. Når gale entusiaster ligger i 
sovepose i kø i dagevis utenfor polet på Aker brygge, når nye viner «slippes», er 
det for å få kjøpt vin fra Domaine de la Romanèe-Conti I Burgund – til 35000 kr. 
flasken. Slik vin er mye dyrere i Paris, siden Polet ikke kan ta ekstra betalt for 
snobbefaktoren. 
 
La oss derfor holde bena på jorden og peile oss inn på noe LITT rimeligere. 
Allikevel – pris ER en utfordring i dette området. Mange synes vinene er altfor 
dyre i forhold til kvaliteten. Så en GOD Burgundervin kan være en utfordring for 
budsjettet. Undertegnende vil anbefale at man spanderer vin i området 300 til 
500 kr flasken. 
Redaktøren har jo lagt listen høyt allerede i utgangspunktet med sin elegante 
oppskrift…. 
 
Men så kommer den virkelige utfordringen. Hvilken vin skal man velge? Det er 
IKKE lett å orientere seg i dette distriktet. I Bordeaux har hvert slott sitt eget 
navn, og etiketten forteller dernest hvilket distrikt eller hvilken by vinen kommer 
fra. Dette er jo enkelt og oversiktlig. Men i Burgund er det mer komplisert. Her er 
det store og små PRODUSENTER som dominerer bildet. For eksempel finnes det 
FLERE viner som heter Gevrey-Chambertin, og dette er navnet på en liten by i 
Burgund. Det er mange produsenter som lager vin av druer fra bønder i dette 
området. Rett under «overskriften» Gevrey-Chambertin på etiketten, vil navnet 
på produsenten fremkomme, som eksempelvis Domaine de Joseph Drouhin, 
Louis Jadot. Bouchard, Leflaive, Faiveley, og så videre. Altså vil man finne viner 
med SAMME navn i utgangspunktet, men med høyst ulik design på etiketten. 
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Mange av produsentene er ganske store, og da vil mange tro at det dreier seg 
om «masseproduksjon». Men man skal IKKE være redd for dette – de ledende 
produsentene har den kunnskapen og de ressursene som skal til for å lage 
fremragende vin! 
 
Så da er det bare å ta frem lommeboken – eller gullkortet – og gå på jakt i 
polhyllene. De store polene her i Oslo-området har ganske godt utvalg, og spør 
gjerne betjeningen. En GOD burgundervin fra produsenten Louis Jadot blir helt 
sikkert en flott ledsager til en norsk elg. Og HVIS man kommer over en 
burgundervin av årgang 2015 er det bare å «slå til»! De begynner å bli svært 
sjeldne - og veldig DYRE… Lykke til med både elgen og vinen! 
 
MBH Svein Terje H 
 
 
 
Øl som passer til elggryte 
 
Til elggryte anbefaler jeg et mørkt øl, hvor maltet korn er det som dominerer 
smaken. Mørkt øl med sødme er med på å forsterke kjøttsmaken. Har øllet i 
tillegg en karakter av furu og einebær så kan dette være en vinner. Ved å velge 
en bayer, bokkøl, porter og brown ales er du på den sikre siden. Velger du en 
porter bør du se bort fra typer med kaffesmak. Skal man velge en øltype i den 
lyse enden skalaen kan et surøl også passe dette ølet kan ha en pH-verdi helt ned 
i 3,5 som er temmelig surt og blir en motsetning til den søte kjøttsmaken av elg. 
 
Skulle jeg ha designet et øl til denne retten, ville jeg ha brukt en maltsort som gir 
en god dybde og som gir et godt skum, som for eksempel «Best Munich Dark» og 
tilsatt en liten mengde med et ekstra mørkt karamellmalt. Som humle hadde jeg 
brukt «polaris» som har elementer av furu og mynte. Jeg hadde også tilsatt 
granspirer og einebær i slutten av kokeperioden. Som gjær hadde jeg valgt «M-
54 Californian lager» dette er et overgjær som gir lager-lignende øl ved ale 
temperatur. 
Kort sagt det beste valget til denne retten er et mørkt og humlesvakt øl, men et 
surøl kan også passe. 
 
 
MBH Arne Andreas Olsen.  
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Elg-vise 
 
Da jeg gikk igjennom papirene etter vår kjære Eks OM Bjørn Grødtlien falt 
det ut av en mappe et sammenbrettet lite skriveblokkark med mine 
umiskjennelige kråketær av en håndskrift på. Det var en elgvise som vi har 
skrevet sammen, antakelig fra sent på 90 tallet engang. Undertegnede 
tjenestegjorde trolig i Privatnevnden på det tidspunktet, og anledningen var 
nok sikkert en elgaften i Logen. Bror Grødtlien var som kjent en ihuga 
elgjeger og som flere ganger spanderte elgkjøtt på Logen til en festaften. 
Jeg gjengir visa her. Kanskje kan den komme til nytte? 
Red. SL. 
 
 
 
Melodi:  Jeg er havren……. 
 
Skogens konge – vet du hvem det er? 
Jo, det er en elg – så stor og svær. 
Han har store horn å vise fram - 
plasker gjerne rundt i sjø og dam. 
 
Han er glad i kvister, løv og gras. 
Men, han liker ikke kav og mas. 
Trives best i skogens stille ro – 
det er elgen – rolig, snill og god. 
 
Så kom jeger Bom - Bom, lett på tå. 
Ladde børsa da han elg fekk sjå. 
Siktet inn og lot så skuddet gå – 
dermed ble det elgfest på oss nå. 
 
 
Skål for elgen. 

Elg i gryte og litt Faxe Fat, 
er så god og nydelig en mat. 
Skogens konge vi jo feire må - 
derfor er vi samlet her og nå. 
 
Når vi så vår store elg har spist, 
bør du ikke sulle rundt så trist. 
For på denne tiden, neste år – 
innbydelse til elgfest igjen du får. 
 
Hev så opp ditt glass, min gode venn, 
og, ta en skål for skogens helt igjen. 
Om vakkert hell og lykke står oss bi –  
en dyktig jeger elgkjøtt oss vil gi. 
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Oppskrift fra Br. Thomas Teichmann 
 
 

Lammestek 

 
Lam serveres hele året, men er mest 
populært på høsten. Det når også en 
topp rundt påske da mange liker å 
grille eller steke lam til påskeaften. 
Lammestek kan stekes med eller 
uten ben, og er en rett det er lett å 
mestre. Et tips er å bruke 
steketermometer da det vil gjøre 

jobben mye lettere. Steketermometer med timer gjør også at du ikke 
trenger å henge over ovnen for å sjekke når den er ferdig, da den gir 
beskjed når kjøttet når riktig temperatur. 

Hvordan tilberede lammestek. 

Som ved steking av lammestek setter du ovnen på 125 °C. Har du en stek på 
under 2,5 kilo vil det være lurt å steke den raskt i stekepanne først. Finn 
frem steketermometer, sett det i den tykkeste delen av steken. Stek til 
lammet har en kjernetemperatur på 65 °C om du vil ha steken medium 
stekt og 70 °C om du vi ha den stekt medium pluss. Har du en stek på 2 kilo 
vil den ta ca. 2 timer å steke. 

Tilsett grønnsakene i stekeprosessen, for smak og saus.se nedenfor 
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Dette trenger du til 6 porsjoner: 

• 1 lammelår, cirka 2,5 kilo 
•  Salt, pepper, knust hvitløk sammen med krydderet.  

 
• Grønnsaker til å smaksette steken og sausen 
• 5 båter knust hvitløk, 2 stk. gulrot, 50 gr. knollselleri. 1/2 purreløk 
• 2 store løk, 1pakke knuste tomater 
• 4 stilker frisk rosmarin, 2 stilker kruspersille- brukes til spika i kjøttet 
• 5 dl vann 
• 1dl god olivenolje  
• 5 dl rødvin 

Ovnsbakte grønnsaker: garnityr til kjøttet 
• 6 gulrøtter i staver 
• 1 sellerirot i staver 
• 3 løk i 1/6 dels båter 
• 2 spiseskjeer olivenolje 
• Salt,  pepper 
• 0,5 dl hvitvin 
• Lag fløtegratinerte poteter til dette. 
 

Sjysaus: 
• Cirka 5 desiliter kraft fra steken 
• Rosmarin, persiljekvast,3 knuste hvitløksbåter 
• 2 spiseskje maisenna sous tykner, 
 

Hva drikker vi til ? 
Jeg foretrekker en Côte du Rhône  fra Sud eller Nord. 
f.eks. Chateau Neuf Du Pape , Chateaude Nerd eller en italiensk Amarone 
 
Velbekomme   
 
MBH 
Thomas Teichmann 
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Runde fødselsdager 

 
 
 

2022: 
 
 
80 år: Kjell Myhre    23.08.1942 

 
 
75 år: Thomas Teichmann   03.03.1947 

Rolf Melteig    17.04.1947 
Roar Julius Breivik   04.12.1947 
 

 
65 år: Simen Levinsky    25.03.1957 
 
 
60 år: Inge Halfdan Frid   01.06.1962 

Hans Eskel Bache   05.08.1962 
 
 
45 år: Thilo Kox     01.09.1977 
   
 
35 år: Wilhelm Sissener   26.02.1987 

 

Vi gratulerer 
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Thomas Wildey 
Ordenens første organisator og leder 

1782 – 1861 
 
 

“What Can I Do For You” 

Returadresse: Loge nr. 22 Thomas Wildey 
Stortingsgt. 28 

0161 Oslo 


